
o.
O>ro Dodatek č. 5 ke Smlouvěo poskytování elektřiny ze dne 22. 1. 2021uzavřené mezi smluvními stranami:(dále jen „Dodatek č. 5“)

O

ODDĚLENÍ SMLUVNÍCH VZTAHŮi. DARKOV > .

ty p pi 
Č. smlouvy dodavatele: D700/44000/00008/21SMLUVNÍ STRANY:
Dodavatel:
Obchodní firma: DIAMO, státní podnikse sídlem Máchova 201, 471 27 Stráž pod RalskemZapsán v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddílAXVIII, vložka 520IČO: 000 02 739 DIČ:CZ00002739, plátce DPH

DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOVse sídlem Stonavská 2179, Doly, 735 06 KarvináTýká se:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:Zastoupený: ředitelem odštěpného závoduDARKOV, na základě Gen. pověření ze dne 20. 12. 2023
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:

Fakturační a korespondenční adresa:DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOVStonavská 2179, Doly, 735 06 KarvináID datové schránky: sjfywke
(dále jen „Dodavatel“)

Odběratel:
Obchodní firma: OKD, a.s.se sídlem Stonava č.p. 1077, 735 34 StonavaZapsána u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 10919IČO: 059 79 277 DIČ:CZ059 79 277, plátce DPH

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zastoupena: generálním ředitelem a předsedoupředstavenstva, na základě Pověření ze dne 5. 4. 2023
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:

(dále jen „Odběrat
(dodavatel a odběratel dále společně jen jako „smluvní strany“)

o> Dodatek č. 5 ke Smlouvěo poskytování elektřiny ze dne 22. 1. 2021uzavřené mezi smluvními stranami:(dále jen „Dodatek č. 5“)
z\nr>ř i  rm í  M i l  I IWMÍPLI V/7TAUI  iČ. smlouvy dodavatele: D700/44000/00008/21SMLUVNÍ STRANY:

Dodavatel:
Obchodní firma: DIAMO, státní podnikse sídlem Máchova 201, 471 27 Stráž pod RalskemZapsán v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddílAXVIII, vložka 520IČO: 000 02 739 DIČ:CZ00002739, plátce DPH
Týká se: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOVse sídlem Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná

Bankovní spojení:
Číslo účtu:Zastoupený: ředitelem odštěpného závoduDARKOV, na základě Gen. pověření ze dne 20. 12. 2023
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:

Fakturační a korespondenční adresa:DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOVStonavská 2179, Doly, 735 06 KarvináID datové schránky: sjfywke
(dále jen „Dodavatel“)

a
Odběratel:
Obchodní firma: OKD, a.s.se sídlem Stonava č.p. 1077, 735 34 StonavaZapsána u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 10919IČO: 059 79 277 DIČ:CZ059 79 277, plátce DPH

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zastoupena: generálním ředitelem a předsedoupředstavenstva, na základě Pověření ze dne 5. 4. 2023
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:

(dále jen „Odběrat
(dodavatel a odběratel dále společně jen jako „smluvní strany“)



1. Prohlášení Smluvních stran
1.1. Smluvní strany shodně prohlašují, že  spolu dne 22. 1. 2021 uzavřely Smlouvu o poskytování elektřiny(dále jen ,,Smlouva ), jejíž účinnost je sjednána na dobu neurčitou.
1.2. Smluvní strany po vzájemné dohodě uzavírají tento Dodatek č. 5, kterým aktualizují přílohu č. 2.

2. Předmět Dodatku
2.1. Smluvní strany se  dohodly, že  v článku 3 odst. 3.4 Smlouvy se za poslední větu vkládá věta „Každáze smluvních stran je oprávněna ukončit výpovědí smlouvu v části týkající se  jen některých odběrnýchmíst; výpovědní doba u jednotlivých odběrných míst činí v případě výpovědi dodavatele adresovanéodběrateli  v případě výpovědi odběratele adresované dodavateli a začínáprvním dnem měsíce po  doručení této výpovědi, pokud se  smluvní strany nedohodnou jinak.“
2.2. Smluvní strany se  dohodly, že Příloha č. 2 Smlouvy se nahrazuje v plném znění Přílohou č. 2 tohotoDodatku č. 5.
2.3. Smluvní strany se dohodly, že u odběrného místa  název:Odběratel odpovídá za stav a provozuschopnost přívodního kabelu  pro uvedené odběrné místo, kde začátek elektrického vedení je situován 

Veškeré opravy a nákladysouvisející s provozováním tohoto přívodního kabelu hradí Odběratel.
2.4. Odběratel je srozuměn s nefunkčním kabelovým vedením který sloužil jako Toto vedení je Případné náklady nazprovoznění záložního vedení hradí Odběratel. Dodavatel nenese odpovědnost za provoz rozvodny

3. Závěrečná ustanovení
3.1. Ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem č. 5 nedotčená zůstávají nadále v platnosti.
3.2. Tento Dodatek č. 5 je uzavřen ve dvou vyhotoveních v jazyce českém, přičemž každá Smluvní stranaobdrží po  jednom vyhotovení.
3.3. Tento Dodatek č. 5 a právní vztahy z ně j  vzniklé se  řídí právním řádem České republiky.
3.4. Tento Dodatek č. 5 je platný dnem jeho podpisu Smluvními stranami a vztahuje se na plnění ode dne1.1.2024.
3.5. Tento Dodatek č. 5 nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.
3.6. Smluvní strany berou na vědomí, že  se na  tento Dodatek č. 5 vztahuje povinnost uveřejnění v registrusmluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Uveřejnění dodatku vregistru smluv na  https://smlouvy.gov.cz/zajisti DIAMO, státní podnik jako povinná osoba. Případnáplnění smluvních stran v rámci předmětu tohoto Dodatku před nabytím jeho účinnosti se považují zaplnění dle tohoto Dodatku, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

3.7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 5 před jeho podpisem přečetly, že byluzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně,nikoliv v tísni za  nápadně nevýhodných podmínek
NA  DŮKAZ ČEHOŽ Smluvní strany podepisují tento Dodatek č. 5

1. Prohlášení Smluvních stran
1.1. Smluvní strany shodně prohlašují, že  spolu dne 22. 1. 2021 uzavřely Smlouvu o poskytování elektřiny(dále jen ,.Smlouva“), jejíž účinnost je sjednána na dobu neurčitou.
1.2. Smluvní strany po vzájemné dohodě uzavírají tento Dodatek č. 5, kterým aktualizují přílohu č. 2.

2. Předmět Dodatku
2 1 Smluvní strany se  dohodly, že  v článku 3 odst. 3.4 Smlouvy se za poslední větu vkládá věta „Každáze smluvních stran je oprávněna ukončit výpovědí smlouvu v části týkající se  jen některých odběrnýchmíst; výpovědní doba u jednotlivých odběrných míst činí v případě výpovědi dodavatele adresovanéodběrateli  v případě výpovědi odběratele adresované dodavateli a začínáprvním dnem měsíce po  doručení této výpovědi, pokud se  smluvní strany nedohodnou jinak.“
2.2. Smluvní strany se  dohodly, že Příloha č. 2 Smlouvy se nahrazuje v plném znění Přílohou č. 2 tohotoDodatku č. 5.
2.3. Smluvní strany se dohodly, že u odběrného místa  název:Odběratel odpovídá za stav a provozuschopnost přívodního kabelu  pro uvedené odběrné místo, kde začátek elektrického vedení je situován 

Veškeré opravy a nákladysouvisející s provozováním tohoto přívodního kabelu hradí Odběratel.
2.4. Odběratel je srozuměn s nefunkčním kabelovým vedením který sloužil jako Toto vedení je Případné náklady nazprovoznění záložního vedení hradí Odběratel. Dodavatel nenese odpovědnost za provoz rozvodny

3. Závěrečná ustanovení
3.1. Ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem č. 5 nedotčená zůstávají nadále v platnosti.
3.2. Tento Dodatek č. 5 je uzavřen ve dvou vyhotoveních v jazyce českém, přičemž každá Smluvní stranaobdrží po  jednom vyhotovení.
3.3. Tento Dodatek č. 5 a právní vztahy z ně j  vzniklé se  řídí právním řádem České republiky.
3.4. Tento Dodatek č. 5 je platný dnem jeho podpisu Smluvními stranami a vztahuje se  na plnění ode dne1.1.2024.
3.5. Tento Dodatek č. 5 nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.
3.6. Smluvní strany berou na vědomí, že  se na tento Dodatek č. 5 vztahuje povinnost uveřejnění v registrusmluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Uveřejnění dodatku vregistru smluv na  https://smlouvy.gov.cz/ zajistí DIAMO, státní podnik jako povinná osoba. Případnáplnění smluvních stran v rámci předmětu tohoto Dodatku před nabytím jeho účinnosti se považují zaplnění dle tohoto Dodatku, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

3.7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 5 před jeho podpisem přečetly, že byluzavřen po  vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně,nikoliv v tísni za  nápadně nevýhodných podmínek
NA  DŮKAZ ČEHOŽ Smluvní strany podepisují tento Dodatek č. 5



V Karviné, dne V Karviné, dne ........ 3. 0. 20$V Karviné, dne A 4 V Karviné, dne .........3.0.



Příloha č. 2Seznam Odběrných míst poskytování elektřinyOdběratelům připojených na zařízení společnosti DIAMO, státní podnik, odštěpný závodDARKOV
1. Odběratel: OKD, a.s.
2. Specifikace odběrných míst:
Číslo: 
Název: 
Lokalita: 
Způsob stanovení spotřeby:Odhadovaná roční spotřeba [kWh]

Číslo: Název: 
Lokalita: Způsob stanovení spotřeby:za měsíc- defacto nulová spotřeba )Odhadovaná roční spotřeba [kWh]

Číslo:
Název:
Lokalita:
Způsob stanovení spotřeby: Odhadovaná roční spotřeba [kWh] 
Číslo:
Název:
Lokalita:
Způsob stanovení spotřeby: Odhadovaná roční spotřeba [kWh] 

Číslo: Název: 
Lokalita: Způsob stanovení spotřeby: Odhadovaná roční spotřeba [kWh] 

Číslo: -----Název:----
-Lokalita:--Způsob stanoven spo e y:----------------------Odhadovaná roční spotřeba [kWh]--------------

Příloha č. 2Seznam Odběrných míst poskytování elektřinyOdběratelům připojených na zařízení společnosti DIAMO, státní podnik, odštěpný závodDARKOV
1. Odběratel: OKD, a.s.
2. Specifikace odběrných míst:
Číslo: 
Název: 
Lokalita: 
Způsob stanovení spotřeby: Odhadovaná roční spotřeba [kWh] 

Číslo: Název: 
Lokalita: Způsob stanovení spotřeby:za měsíc- defacto nulová spotřeba )Odhadovaná roční spotřeba [kWh]

Číslo:Název:
Lokalita:
Způsob stanovení spotřeby: Odhadovaná roční spotřeba [kWh] 
Číslo:
Název:
Lokalita:
Způsob stanovení spotřeby: Odhadovaná roční spotřeba [kWh] 

Číslo: Název: 
Lokalita: Způsob stanovení spotřeby: Odhadovaná roční spotřeba [kWh] 

Číslo:- -----Název:----
-Lokalita:--Způsob stanoven spo e y:----------------------Odhadovaná roční spotřeba [kWh]--------------



Číslo: Název. 
Lokalita: Způsob stanovení spotřeby:Odhadovaná roční spotřeba [kWh]

Číslo: Název: 
Lokalita: 
Způsob stanovení spotřeby: Odhadovaná roční spotřeba [kWh] 

Číslo: 
Název: 
Lokalita: 
Způsob stanovení spotřeby:Odhadovaná roční spotřeba [kWh]

Číslo: 
Název: 
Lokalita: 
Způsob stanovení spotřeby:Odhadovaná roční spotřeba [kWh]

Číslo:Název:
Lokalita:
Způsob stanovení spotřeby: Odhadovaná roční spotřeba [kWh] 

Číslo: -------
Název:------
Lokalita:---

-Způsob stanoverú-spotřeby:-------------------------Odhadovaná roční spotřeba [kWh]— — —— 

Číslo: Název. 
Lokalita: Způsob stanovení spotřeby:Odhadovaná roční spotřeba [kWh]

Číslo: Název: 
Lokalita: 
Způsob stanovení spotřeby: Odhadovaná roční spotřeba [kWh] 

Číslo: 
Název: 
Lokalita: 
Způsob stanovení spotřeby:Odhadovaná roční spotřeba [kWh]

Číslo: 
Název: 
Lokalita: Způsob stanovení spotřeby:Odhadovaná roční spotřeba [kWh]

Číslo:Název:
Lokalita:
Způsob stanovení spotřeby: Odhadovaná roční spotřeba [kWh] 

Číslo: --------Název:------
Lokalita: -

-nZ-působ-stanovení spotřeby:-------------------------Odhadovaná roční spotřeba [kWh]---------------



Číslo:Název:
Lokalita:
Způsob stanovení spotřeby: Odhadovaná roční spotřeba [kWh] 

Čísle---------Název: — --
-Lokalita:-----
■ Způsob stanovení spotřeby:-----------------------Odhadovaná roční -spotřeba [kWh]-----—------

Číslo: 
Název: 
Lokalita: Způsob stanovení spotřeby: Odhadovaná roční spotřeba [kWh] 

Číslo: Název: 
Lokalita: 
Způsob stanovení spotřeby: Odhadovaná roční spotřeba [kWh] 

Číslo-:— ------Název: - --
-Lokalita:-----
Způsob stanovení- spotřeby:-----------------------Odhadovaná room-spotřeba [kWh]-----— ------

Číslo: 
Název: 
Lokalita: Způsob stanovení spotřeby: Odhadovaná roční spotřeba [kWh] 


		2024-02-05T10:29:10+0000




